Yuk Ngabuburit di Bandung! Mulai Dari
Surga Takjil, Spot Instagramable, dan
Destinasi Religi yang Bikin Ramadan Makin
Berkesan
Prolite – Bulan suci Ramadan 1447 Hijriah atau tahun 2026
Masehi akhirnya tiba. Seperti tahun-tahun sebelumnya,
ngabuburit di Bandung kembali jadi agenda wajib, baik untuk
warga lokal maupun wisatawan yang ingin merasakan suasana
Ramadan yang hangat dan penuh warna.